
 

TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ QUỐC GIA VIỆT NAM 

CÔNG TY CỔ PHẦN 

PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:           /QĐ-PVCFC             Cà Mau, ngày    tháng 05 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố hợp quy sản phẩm N46.Plus Cà Mau và phê duyệt  

kế hoạch đánh giá giám sát hệ thống 

            

TỔNG GIÁM ĐỐC 

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU 

Căn cứ Nghị định số 84/2019/NĐ-CP, ngày 14 tháng 11 năm 2019 của Chính 

phủ quy định về quản lý phân bón; 

Thông tư 28/2012/TT- BKHCN ngày 12/12/2012 của Bộ Khoa học và Công 

Nghệ quy định về công bố hợp chuẩn, công bố hợp quy và phương thức đánh giá sự 

phù hợp với tiêu chuẩn, quy chuẩn kỹ thuật và Thông tư số 02/2017/TT-BKHCN ngày 

31/03/2017 của Bộ Khoa học và Công Nghệ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Thông tư 28/2012/TT- BKHCN ngày 12/12/2012; 

Căn cứ Quy chuẩn QCVN 1-189:2019/BNNPTNN ngày 28/07/2019 của Bộ 

Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn: Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về chất lượng 

phân bón; 

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần phân bón Dầu khí Cà Mau đã được Đại hội 

đồng cổ đông thông qua; 

Căn cứ Quyết định số 3481/QĐ-PVCFC ngày 29/12/2023 về việc phân công 

nhiệm vụ các thành viên Ban Tổng Giám đốc công ty; 

Căn cứ báo cáo đánh giá chứng nhận hợp quy sản phẩm N46.Plus Cà Mau số 

382 /BC-KTATTT, ngày 09/05/2024 của Đoàn đánh giá chứng nhận hợp quy sản 

phẩm N46.Plus Cà Mau. 

Xét đề nghị của Ban Kỹ thuật An toàn và Công nghệ Thông tin tại tờ trình số    

383/TTr-KTATTT  ngày 09/05/2024. 

 

 

 

Văn bản này được xác thực tại https://eoffice.pvcfc.com.vn/ với số định danh: 0384/TTr-KTATTTVăn bản này được xác thực tại https://eoffice.pvcfc.com.vn/ với số định danh: 0384/TTr-KTATTT



 

QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1. Phê duyệt bản công bố hợp quy và kế hoạch đánh giá giám sát hệ thống 

cho sản phẩm N46.Plus Cà Mau. 

- Nhãn hiệu:  

- Loại phân bón: Phân Urê có chất tăng hiệu suất sử dụng của Công ty Cổ phần 

Phân bón Dầu khí Cà Mau như đính kèm. 

  Điều 2. Ban Kỹ thuật An toàn và Công nghệ Thông tin có trách nhiệm lập hồ sơ 

gửi Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ Thực vật – Tỉnh Cà Mau để đăng ký công bố hợp 

quy cho sản phẩm N46.Plus Cà Mau. 

  Điều 3. Bản công bố hợp quy cho sản phẩm N46.Plus Cà Mau có hiệu lực 3 

năm kể từ ngày ký quyết định này. 

  Điều 4. Trong thời gian hiệu lực của bản công bố hợp quy, các Phòng/ Ban/ 

Đơn vị chức năng của Công ty phải thực hiện đúng các quy định về quyền và trách 

nhiệm của tổ chức công bố hợp quy và các quy định hiện hành của Nhà nước. 

Nơi nhận: 

- Như điều 4; 

- TGĐ (b/c); 

- ĐCM, KD, MKT; 

- Lưu: VT, KTATTT. 

Đính kèm:  

- Hồ sơ báo cáo đánh giá hợp quy; 

- Kế hoạch đánh giá giám sát hệ thống; 

- Bản công bố hợp hợp quy và dấu hợp quy. 

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC 

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Văn bản này được xác thực tại https://eoffice.pvcfc.com.vn/ với số định danh: 0384/TTr-KTATTTVăn bản này được xác thực tại https://eoffice.pvcfc.com.vn/ với số định danh: 0384/TTr-KTATTT


		khanhnt@pvcfc.com.vn
	2024-05-10T16:20:57+0700
	Nguyễn Tấn Khanh
	Đồng ý, kính trình Anh!


		tungnt@pvcfc.com.vn
	2024-05-13T16:00:02+0700
	Nguyễn Thanh Tùng
	Đồng ý


		vanthu@pvcfc.com.vn
	2024-05-13T16:34:57+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU (PVCFC)


		vanthu@pvcfc.com.vn
	2024-05-13T16:34:58+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU (PVCFC)


		vanthu@pvcfc.com.vn
	2024-05-13T16:34:58+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU (PVCFC)




